
 

Raadsbesluit 
Z/23/079759 

De gemeenteraad van Wassenaar, 

 

gelet op het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 14 november 2023, 

 

overwegende dat met de vaststelling het beleid in het vGRP 2019-2023 en de beleidsmodule IWKp 

2021-2023 wordt vervangen door de module beleid, maatregelen en financiën van het integraal 

waterketenprogramma 2024-2028; 

b e s l u i t: 

1. Het IWKp 24-28 met de daarin behorende modules van beleid, maatregelen en financiën 
vast te stellen 

2. De financiële gevolgen van het IWKp 24-28 te verwerken in de Voorjaarsnota 2024 en 
Kadernota 2025. 
 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de gemeenteraad van Wassenaar  

gehouden op dinsdag 27 februari 2024 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

 

 

drs. J. Kleinhesselink 

 

 

 

 

 

drs. L.A. de Lange 

 


	 
	 
	 
	b e s l u i t:




